
31. TÝDEN - TŘÍDA MB 
2. – 5. dubna 2024 

V úterý 2.4. nebudu ve škole. Suplování je zajištěno. V případě 
potřeby se prosím obracejte na Markétu Janíkovou tel: 
572 432 930, janikova2@zszaaleji.cz  
 
Ve středu 3.4.2024 jsou všichni prváčci pozvaní na Umělecké 
dopoledne do Základní umělecké škole v Uherském Hradišti. 
V malých skupinkách si pod vedením pedagogů ZUŠ vyzkouší 
různé umělecké obory. S sebou děti potřebují batůžek, svačinu, 
pití a pracovní oděv na výtvarku. V případě nepříznivého počasí 
deštník nebo pláštěnku. Sraz před školou v 7:55, odchod 
v 8:00, děti jdou v doprovodu paní učitelky Markéty Janíkové. 
Návrat do školy cca 12:30, potom oběd a družina. 
 
Třeťáci mají ve čtvrtek 4. 4. čtenářskou dílnu, budou 
potřebovat vlastní rozečtenou knihu. 
 
V pátek 5.4. je konec výuky v 11:20 pro všechny ročníky z 
důvodu konání zápisu do 1. tříd.                      
Prostor pro další sdělení 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Podpis rodičů: 

mailto:janikova2@zszaaleji.cz


31. TÝDEN - TŘÍDA MB 
2. – 5. dubna 2024 

V úterý 2.4. nebudu ve škole. Suplování je zajištěno. V případě 
potřeby se prosím obracejte na Markétu Janíkovou tel: 
572 432 930, janikova2@zszaaleji.cz  
 
Ve středu 3.4.2024 jsou všichni prváčci pozvaní na Umělecké 
dopoledne do Základní umělecké škole v Uherském Hradišti. 
V malých skupinkách si pod vedením pedagogů ZUŠ vyzkouší 
různé umělecké obory. S sebou děti potřebují batůžek, svačinu, 
pití a pracovní oděv na výtvarku. V případě nepříznivého počasí 
deštník nebo pláštěnku. Sraz před školou v 7:55, odchod 
v 8:00, děti jdou v doprovodu paní učitelky Markéty Janíkové. 
Návrat do školy cca 12:30, potom oběd a družina. 
 
Třeťáci mají ve čtvrtek 4. 4. čtenářskou dílnu, budou potřebovat 
vlastní rozečtenou knihu. 
 
V pátek 5.4. je konec výuky v 11:20 pro všechny ročníky z 
důvodu konání zápisu do 1. tříd.                      
Prostor pro další sdělení 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Podpis rodičů: 

mailto:janikova2@zszaaleji.cz


 
 


